Coédigo UNSPSC (cada

cédigo separado por ;) Descripcion

76111500;14111704;50161509 1. Prestacion del Servicio Integral de Suministros, Aseo y Cafeteria para el Instituto Municipal de Reforma Urbana y de Vivienda de Interés Social de Yumbo IMVIYUMBO.
44102900;44121600 . Adquisiciéon de Insumos de papeleria, Gtiles de oficina y de escritorio para el Instituto IMVIYUMBO

2
84131607 3. Compra de Pdlizas de Seguros que amparen los bienes muebles e inmuebles y demas activos e intereses de IMVIYUMBO vy péliza de comodato
86101700 4. Capacitacion personal Admon (PIC)
80111601 5. Prestacion de Servicios Profesionales como Administrador de Empresas al proceso Gestidon de Planeacion
80111601 6. Prestacion de Servicios Profesionales de apoyo a la Gestion como Administradora de Empresas a la Gestion Administrativa.
80111601 7. Prestacién de Servicios Profesionales Especializados como Administradora de Empresas a la Direccién Administrativa y Financiera.
80111601 8. Prestacidn de Servicios Personales de apoyo como Tecnoldgo a la Gestidn de Planeacion y Gestion TIC.
80111601 9. Prestacion de Servicios Profesionales de apoyo a la Gestion como Salubrista (Salud Ocupacional).
80111601 10. Prestacion de Servicios Personales de apoyo como Técnico a la oficina Administrativa y Financiera.
80111601 11. Prestacion de Servicios como tecnologo en administracion para el proceso gestion de Control Interno.
80111601 12. Servicios Profesionales como Contador Publico para el proceso Gestioén de Control Interno.
80111601 13. Prestacion de sevicios de Apoyo a la gestion como profesional en Gestion Documental.
81112200 14. Mantenimiento y soporte de software (Gestion documental).
81112200 15. Mantenimiento, actualizacion y soporte software programa contable ASCII.
72101511 16. Servicio de instalacion,mantenimiento o reparacién de aires acondicionados del Instituto.
70171600 17. Prestacion Integral del Servicio de Vigilancia y Seguridad Privada en Imviyumbo a fin de proteger los Bienes Muebles e Inmuebles de Propiedad y/o tenencia por parte del Instituto.
93141506 18. Prestacion de Servicios Operativos, logisticos y asistenciales para el desarrollo der las actividades del plan anual de Bienestar Social, estimulos e incentivos del Instituto Municipal de Reforma Urbana y de Vivienda de Interés Social de Yumb
81161800 19. Servicio de alquiler de equipos multifuncionales para garantizar el correcto desarrollo de las actividades misionales del Instituto Municipal de Reforma Urbana y deVivienda de Interés Social de Yumbo IMVIYUMBO.
43211500 20. Compra de Equipos y Accesorios de Computo para el Instituto Municipal de Reforma Urbana y de Vivienda de Interés Social de Yumbo IMVIYUMBO.
80111600;80111601 21. Personal de apoyo Servicio de asistencia técnica y juridica en saneamiento vy titulacion de predios al proyecto Fortalecimiento del territorio de origen informal en territorios de paz y dignidad en el Municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80111600;80111601 22. Personal de apoyo servicio de asistencia técnica en proyectos de Vivienda al proyecto fortalecimiento del territorio de origen informal en territorios de paz y dignidad en el Municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80111600;80111601 23. Personal de apoyo en documentos de planeacién al proyecto fortalecimiento del territorio de origen informal en territorios de paz y dignidad en el Municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80111600;80111601 24. Personal de apoyo de servicios de informacion actualizados en el proyecto Fortalecimiento del territorio de origen informal en territorios de paz y dignidad en el Municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80111600;80111601 25. Personal de apoyo de documentos de planeacién en el proyecto Fortalecimiento de la ciudad construida mediante el aprovechamiento y/o ampliacién para la integracién social en el municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80111600;80111601 26. Personal de apoyo de espacio publico adecuado en el proyecto Fortalecimiento de la ciudad construida mediante el aprovechamiento y/o ampliacién para la integracién social en el municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80111600;80111601 27. Personal de apoyo de parques mantenidos en el proyecto Fortalecimiento de la ciudad construida mediante el aprovechamiento y/o ampliacién para la integracidn social en el municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80111600;80111601 28. Personal de apoyo de estudios de pre inversién e inversidn en el proyecto Fortalecimiento de la ciudad construida mediante el aprovechamiento y/o ampliacién para la integracién social en el municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80111600;80111601 29. Personal de apoyo del proyecto Fortalecimiento de los mecanismos financieros a los hogares estables y asentados en zonas de riesgo no mitigable en el Municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80131802 30. Prestacién de servicios de avalto de inmuebles.
93151611 31. Aunar esfuerzos financieros, tendientes a proveer soluciones de vivienda a las familias en situacién de vulnerabilidad en el municipio de Yumbo
81112100 32. Prestacion de Servicios de Internet para el Instituto Municipal de Reforma Urbana y de Vivienda de Interés Social de Yumbo IMVIYUMBO
80111600;80111601 33. Personal de apoyo de espacio publico adecuado en el proyecto Fortalecimiento de la ciudad construida mediante el aprovechamiento y/o ampliacién para la integracién social en el municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80111601;80111600 34. Personal de apoyo de parques mantenidos en el proyecto Fortalecimiento de la ciudad construida mediante el aprovechamiento y/o ampliacién para la integracidn social en el municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80111600;80111601 35. Personal de apoyo de estudios de pre inversién e inversidn en el proyecto Fortalecimiento de la ciudad construida mediante el aprovechamiento y/o ampliacién para la integracién social en el municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80111600;80111601 36. Personal de apoyo servicio de asietencia técnica en proyectos de vivienda al proyecto Fortalecimiento del territorio de origen informal en territorios de paz y dignidad en el municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80131802 37. Prestacidn de servicios de Avalto de Inmuebles.
72111000;80101600 38.Formular, disefiar, promover, comercializar, desarrollar la urbanizacién, construccion, financiacién y venta de un programa de vivienda VIP en el predio con el folio de M.I. 370-299970, de propiedad de IMVIYUMBO en la zona urbana del mur
80111600;80111601 39. Personal de apoyo de espacio publico adecuado en el proyecto Fortalecimiento de la ciudad construida mediante el aprovechamiento y/o ampliacion para la integracion social en el municipio de Yumbo. (Personal de apoyo).
80111600;80111601 40. Personal de apoyo de parques mantenidos en el proyecto Fortalecimiento de la ciudad construida mediante el aprovechamiento y/o ampliacién para la integracion social en el municipio de Yumbo. (Personal de apoyo).
80111600;80111601 41. Personal de apoyo en el proyecto Fortalecimiento de los mecanismos financieros a los hogares estables y asentados en zonas de alto riesgo no mitigable en el municipio de Yumbo. (Personal de apoyo).
84101501 42. Fiducia
80111601;80111600 43. Personal de apoyo servicio de asistencia técnica y juridica en saneamiento y titulacion de predios al proyecto fortalecimiento del territorio de origen informal en territorio de paz y dignidad en el municipio de Yumbo.
80111601;80111600 44. Personal de apoyo en documentos de planeacion al proyecto fortalecimiento del territorio de origen informal en territorio de paz y dignidad en el municipio de Yumbo.
80111601;80111600 45. Personal de apoyo de servicios de informacidn actualizados en el proyecto fortalecimiento del territorio de origen informal en territorio de paz y dignidad en el municipio de Yumbo.
80111601;80111600 46. Personal de apoyo del proyecto Fortalecimiento de los mecanismos financieros a los hogares estables y asentados en zonas de riesgo no mitigable en el municipio de Yumbo.
40101701 47. Compra, instalacién y puesta en marcha de Aire Acondicionado.
42132200 48. Insumos de Sequridad y Salud en el Trabajo

43211500;43211600 Compra de Equipos y accesorios de Computo.



Fecha estimada de
inicio de proceso de
seleccion (mes)
Enero
Febrero
Abril
Marzo
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Febrero
Febrero
Marzo
Febrero
Febrero
Enero
Febrero
Febrero
Mayo
Enero
Febrero
Febrero
Enero
Enero
Enero
Enero
Febrero
Febrero
Febrero
Marzo
Marzo
Abril
Abril
Abril
Abril
Mayo
Abril
Agosto
Agosto
Agosto
Julio
Julio
Julio
Julio
Julio
Agosto
Agosto
Agosto

Fecha estimada
de presentacion
de ofertas
fmac)
Enero
Marzo
Abril
Marzo
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Febrero
Febrero
Marzo
Febrero
Febrero
Enero
Febrero
Febrero
Mayo
Enero
Febrero
Febrero
Enero
Enero
Enero
Enero
Febrero
Febrero
Marzo
Marzo
Marzo
Abril
Abril
Abril
Abril
Mayo
Abril
Agosto
Agosto
Agosto
Julio
Julio
Julio
Julio
Julio
Agosto
Agosto
Agosto

Duracién del
contrato
(nimero)

NNNARAMRMPAMOUUUEFENOOOOLOU

Duracion del
contrato
(intervalo: dias,

macac afAnec)

Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses

Modalidad de seleccién

Minima cuantia

Minima cuantia

Seleccion abreviada
Contratacion directa
Contratacion directa
Contratacion directa
Contratacion directa
Contratacion directa
Contratacion directa
Contratacion directa
Contratacion directa
Contratacion directa
Contratacion directa
Contratacion directa
Contratacion directa
Minima cuantia

Seleccion abreviada
Contratacion directa
Minima cuantia

Minima cuantia

Contratacion directa
Contratacion directa
Contratacién directa
Contratacién directa
Contratacién directa
Contratacién directa
Contratacién directa
Contratacién directa
Contratacién directa
Minima cuantia

menor

menor

Fuente de los
recursos

Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios

Contratacién régimen espec Recursos propios

Minima cuantia
Contratacién directa
Contratacién directa
Contratacién directa
Contratacion directa
Minima cuantia

Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios

Contratacion régimen espec Recursos propios

Contratacion directa
Contratacion directa
Contratacion directa
Contratacion directa
Contratacion directa
Contratacion directa
Contratacion directa
Contratacion directa
Minima cuantia

Minima cuantia

Minima cuantia

Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios

(con of Recursos propios

Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios

Valor total
estimado

39.858.500 COP
22.272.000 COP
55.870.800 COP
5.000.000 COP
45.160.500 COP
45.160.500 COP
59.834.500 COP
27.830.000 COP
45.160.500 COP
24.150.000 COP
24.830.000 COP
11.391.000 COP
43.197.000 COP
5.000.000 COP
10.000.000 COP
7.000.000 COP
94.300.000 COP
72.492.000 COP
6.000.000 COP
6.000.000 COP
995.904.250 COP
196.468.250 COP
163.201.500 COP
572.550.000 COP
209.451.000 COP
368.156.250 COP
368.156.250 COP
186.824.000 COP
159.115.000 COP
5.000.000 COP
234.877.500 COP
12.000.000 COP
40.000.000 COP
164.923.548 COP
20.000.000 COP
40.000.000 COP
2.000.000 COP
CoP

212.852.500 COP
44.100.000 COP
8.100.000 COP
CoP

94.251.500 COP
17.671.500 COP
35.343.000 COP
8.100.000 COP
9.500.000 COP
9.000.000 COP
25.000.000 COP

Valor estimado
en la vigencia
actual
39.858.500 COP
22.272.000 COP
55.870.800 COP
5.000.000 COP
45.160.500 COP
45.160.500 COP
59.834.500 COP
27.830.000 COP
45.160.500 COP
24.150.000 COP
24.830.000 COP
11.391.000 COP
43.197.000 COP
5.000.000 COP
10.000.000 COP
7.000.000 COP
94.300.000 COP
72.492.000 COP
6.000.000 COP
6.000.000 COP
995.904.250 COP
196.468.250 COP
163.201.500 COP
572.550.000 COP
209.451.000 COP
368.156.250 COP
368.156.250 COP
186.824.000 COP
159.115.000 COP
5.000.000 COP
234.877.500 COP
12.000.000 COP
40.000.000 COP
164.923.548 COP
20.000.000 COP
40.000.000 COP
2.000.000 COP
COoP
212.852.500 COP
44.100.000 COP
8.100.000 COP
COoP
94.251.500 COP
17.671.500 COP
35.343.000 COP
8.100.000 COP
9.500.000 COP
9.000.000 COP
25.000.000 COP

éSe requieren
vigencias
futuras?



Unidad de contratacion
(referencia)

OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA
OFICINA ASESORA JURIDICA

Nombre del
responsable

Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Gomez
Evelin Loaiza Goémez

Teléfono del
responsable

6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332
6410331-6410332

Correo electrdonico del
responsable

planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com
planeacionimviyumbo@gmail.com

c<Debe cumplir con invertir minimo

el 30% de los recursos del

presupuesto destinados a comprar

alimantnc Fritmnliandn Fran In



