

Código UNSPSC (cada código separado por ;)	Descripción
76111500;14111704;50161509	1. Prestación del Servicio Integral de Suministros, Aseo y Cafetería para el Instituto Municipal de Reforma Urbana y de Vivienda de Interés Social de Yumbo IMVIYUMBO.
44102900;44121600	2. Adquisición de Insumos de papelería, útiles de oficina y de escritorio para el Instituto IMVIYUMBO
84131607	3. Compra de Pólizas de Seguros que amparen los bienes muebles e inmuebles y demás activos e intereses de IMVIYUMBO y póliza de comodato
86101700	4. Capacitación personal Admon (PIC)
80111601	5. Prestacion de Servicios Profesionales como Administrador de Empresas al proceso Gestión de Planeación
80111601	6. Prestación de Servicios Profesionales de apoyo a la Gestión como Administradora de Empresas a la Gestión Administrativa.
80111601	7. Prestación de Servicios Profesionales Especializados como Administradora de Empresas a la Dirección Administrativa y Financiera.
80111601	8. Prestación de Servicios Personales de apoyo como Tecnólogo a la Gestión de Planeación y Gestión TIC.
80111601	9. Prestación de Servicios Profesionales de apoyo a la Gestión como Salubrista (Salud Ocupacional).
80111601	10. Prestación de Servicios Personales de apoyo como Técnico a la oficina Administrativa y Financiera.
80111601	11. Prestacion de Servicios como tecnologo en administracion para el proceso gestión de Control Interno.
80111601	12. Servicios Profesionales como Contador Público para el proceso Gestión de Control Interno.
80111601	13. Prestacion de sevicios de Apoyo a la gestion como profesional en Gestion Documental.
81112200	14. Mantenimiento y soporte de software (Gestion documental).
81112200	15. Mantenimiento, actualizacion y soporte software programa contable ASCII.
72101511	16. Servicio de instalación,mantenimiento o reparación de aires acondicionados del Instituto.
70171600	17. Prestación Integral del Servicio de Vigilancia y Seguridad Privada en Imviyumbo a fin de proteger los Bienes Muebles e Inmuebles de Propiedad y/o tenencia por parte del Instituto.
93141506	18. Prestación de Servicios Operativos, logísticos y asistenciales para el desarrollo de las actividades del plan anual de Bienestar Social, estímulos e incentivos del Instituto Municipal de Reforma Urbana y de Vivienda de Interés Social de Yumbo IMVIYUMBO.
81161800	19. Servicio de alquiler de equipos multifuncionales para garantizar el correcto desarrollo de las actividades misionales del Instituto Municipal de Reforma Urbana y de Vivienda de Interés Social de Yumbo IMVIYUMBO.
43211500	20. Compra de Equipos y Accesorios de Computo para el Instituto Municipal de Reforma Urbana y de Vivienda de Interés Social de Yumbo IMVIYUMBO.
80111600;80111601	21. Personal de apoyo Servicio de asistencia técnica y jurídica en saneamiento y titulación de predios al proyecto Fortalecimiento del territorio de origen informal en territorios de paz y dignidad en el Municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80111600;80111601	22. Personal de apoyo servicio de asistencia técnica en proyectos de Vivienda al proyecto fortalecimiento del territorio de origen informal en territorios de paz y dignidad en el Municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80111600;80111601	23. Personal de apoyo en documentos de planeación al proyecto fortalecimiento del territorio de origen informal en territorios de paz y dignidad en el Municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80111600;80111601	24. Personal de apoyo de servicios de información actualizados en el proyecto Fortalecimiento del territorio de origen informal en territorios de paz y dignidad en el Municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80111600;80111601	25. Personal de apoyo de documentos de planeación en el proyecto Fortalecimiento de la ciudad construida mediante el aprovechamiento y/o ampliación para la integración social en el municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80111600;80111601	26. Personal de apoyo de espacio público adecuado en el proyecto Fortalecimiento de la ciudad construida mediante el aprovechamiento y/o ampliación para la integración social en el municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80111600;80111601	27. Personal de apoyo de parques mantenidos en el proyecto Fortalecimiento de la ciudad construida mediante el aprovechamiento y/o ampliación para la integración social en el municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80111600;80111601	28. Personal de apoyo de estudios de pre inversión e inversión en el proyecto Fortalecimiento de la ciudad construida mediante el aprovechamiento y/o ampliación para la integración social en el municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80111600;80111601	29. Personal de apoyo del proyecto Fortalecimiento de los mecanismos financieros a los hogares estables y asentados en zonas de riesgo no mitigable en el Municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80131802	30. Prestación de servicios de avalúo de inmuebles.
93151611	31. Aunar esfuerzos financieros, tendientes a proveer soluciones de vivienda a las familias en situación de vulnerabilidad en el municipio de Yumbo
81112100	32. Prestación de Servicios de Internet para el Instituto Municipal de Reforma Urbana y de Vivienda de Interés Social de Yumbo IMVIYUMBO
80111600;80111601	33. Personal de apoyo de espacio público adecuado en el proyecto Fortalecimiento de la ciudad construida mediante el aprovechamiento y/o ampliación para la integración social en el municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80111601;80111600	34. Personal de apoyo de parques mantenidos en el proyecto Fortalecimiento de la ciudad construida mediante el aprovechamiento y/o ampliación para la integración social en el municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80111600;80111601	35. Personal de apoyo de estudios de pre inversión e inversión en el proyecto Fortalecimiento de la ciudad construida mediante el aprovechamiento y/o ampliación para la integración social en el municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80111600;80111601	36. Personal de apoyo servicio de asietencia técnica en proyectos de vivienda al proyecto Fortalecimiento del territorio de origen informal en territorios de paz y dignidad en el municipio de Yumbo (Personal de apoyo).
80131802	37. Prestación de servicios de Avalúo de Inmuebles.
72111000;80101600	38. Formular, diseñar, promover, comercializar, desarrollar la urbanización, construcción, financiación y venta de un programa de vivienda VIP en el predio con el folio de M.I. 370-299970, de propiedad de IMVIYUMBO en la zona urbana del mur
80111600;80111601	39. Personal de apoyo de espacio público adecuado en el proyecto Fortalecimiento de la ciudad construida mediante el aprovechamiento y/o ampliación para la integración social en el municipio de Yumbo. (Personal de apoyo).
80111600;80111601	40. Personal de apoyo de parques mantenidos en el proyecto Fortalecimiento de la ciudad construida mediante el aprovechamiento y/o ampliación para la integración social en el municipio de Yumbo. (Personal de apoyo).
80111600;80111601	41. Personal de apoyo en el proyecto Fortalecimiento de los mecanismos financieros a los hogares estables y asentados en zonas de alto riesgo no mitigable en el municipio de Yumbo. (Personal de apoyo).
84101501	42. Fiducia
80111601;80111600	43. Personal de apoyo servicio de asistencia técnica y jurídica en saneamiento y titulación de predios al proyecto fortalecimiento del territorio de origen informal en territorio de paz y dignidad en el municipio de Yumbo.
80111601;80111600	44. Personal de apoyo en documentos de planeación al proyecto fortalecimiento del territorio de origen informal en territorio de paz y dignidad en el municipio de Yumbo.
80111601;80111600	45. Personal de apoyo de servicios de información actualizados en el proyecto fortalecimiento del territorio de origen informal en territorio de paz y dignidad en el municipio de Yumbo.
80111601;80111600	46. Personal de apoyo del proyecto Fortalecimiento de los mecanismos financieros a los hogares estables y asentados en zonas de riesgo no mitigable en el municipio de Yumbo.
40101701	47. Compra, instalación y puesta en marcha de Aire Acondicionado.
42132200	48. Insumos de Seguridad y Salud en el Trabajo
43211500;43211600	Compra de Equipos y accesorios de Computo.

Fecha estimada de inicio de proceso de selección (mes)	Fecha estimada de presentación de ofertas (mes)	Duración del contrato (número)	Duración del contrato (intervalo: días, meses, años)	Modalidad de selección	Fuente de los recursos	Valor total estimado	Valor estimado en la vigencia actual	¿Se requieren vigencias futuras?
Enero	Enero	11	Meses	Mínima cuantía	Recursos propios	39.858.500 COP	39.858.500 COP	No
Febrero	Marzo	1	Meses	Mínima cuantía	Recursos propios	22.272.000 COP	22.272.000 COP	No
Abril	Abril	12	Meses	Selección abreviada menor	Recursos propios	55.870.800 COP	55.870.800 COP	No
Marzo	Marzo	7	Meses	Contratación directa	Recursos propios	5.000.000 COP	5.000.000 COP	No
Enero	Enero	12	Meses	Contratación directa	Recursos propios	45.160.500 COP	45.160.500 COP	No
Enero	Enero	12	Meses	Contratación directa	Recursos propios	59.834.500 COP	59.834.500 COP	No
Enero	Enero	12	Meses	Contratación directa	Recursos propios	27.830.000 COP	27.830.000 COP	No
Enero	Enero	12	Meses	Contratación directa	Recursos propios	45.160.500 COP	45.160.500 COP	No
Enero	Enero	12	Meses	Contratación directa	Recursos propios	24.150.000 COP	24.150.000 COP	No
Enero	Enero	12	Meses	Contratación directa	Recursos propios	24.830.000 COP	24.830.000 COP	No
Febrero	Febrero	3	Meses	Contratación directa	Recursos propios	11.391.000 COP	11.391.000 COP	No
Febrero	Febrero	11	Meses	Contratación directa	Recursos propios	43.197.000 COP	43.197.000 COP	No
Marzo	Marzo	10	Meses	Contratación directa	Recursos propios	5.000.000 COP	5.000.000 COP	No
Febrero	Febrero	11	Meses	Contratación directa	Recursos propios	10.000.000 COP	10.000.000 COP	No
Febrero	Febrero	11	Meses	Mínima cuantía	Recursos propios	7.000.000 COP	7.000.000 COP	No
Enero	Enero	12	Meses	Selección abreviada menor	Recursos propios	94.300.000 COP	94.300.000 COP	No
Febrero	Febrero	10	Meses	Contratación directa	Recursos propios	72.492.000 COP	72.492.000 COP	No
Febrero	Febrero	11	Meses	Mínima cuantía	Recursos propios	6.000.000 COP	6.000.000 COP	No
Mayo	Mayo	1	Meses	Mínima cuantía	Recursos propios	6.000.000 COP	6.000.000 COP	No
Enero	Enero	12	Meses	Contratación directa	Recursos propios	995.904.250 COP	995.904.250 COP	No
Febrero	Febrero	11	Meses	Contratación directa	Recursos propios	196.468.250 COP	196.468.250 COP	No
Febrero	Febrero	11	Meses	Contratación directa	Recursos propios	163.201.500 COP	163.201.500 COP	No
Enero	Enero	12	Meses	Contratación directa	Recursos propios	572.550.000 COP	572.550.000 COP	No
Enero	Enero	12	Meses	Contratación directa	Recursos propios	209.451.000 COP	209.451.000 COP	No
Enero	Enero	12	Meses	Contratación directa	Recursos propios	368.156.250 COP	368.156.250 COP	No
Enero	Enero	12	Meses	Contratación directa	Recursos propios	368.156.250 COP	368.156.250 COP	No
Febrero	Febrero	11	Meses	Contratación directa	Recursos propios	186.824.000 COP	186.824.000 COP	No
Febrero	Febrero	11	Meses	Contratación directa	Recursos propios	159.115.000 COP	159.115.000 COP	No
Febrero	Marzo	1	Meses	Mínima cuantía	Recursos propios	5.000.000 COP	5.000.000 COP	No
Marzo	Marzo	5	Meses	Contratación régimen espec	Recursos propios	234.877.500 COP	234.877.500 COP	No
Marzo	Marzo	9	Meses	Mínima cuantía	Recursos propios	12.000.000 COP	12.000.000 COP	No
Abril	Abril	9	Meses	Contratación directa	Recursos propios	40.000.000 COP	40.000.000 COP	No
Abril	Abril	9	Meses	Contratación directa	Recursos propios	164.923.548 COP	164.923.548 COP	No
Abril	Abril	9	Meses	Contratación directa	Recursos propios	20.000.000 COP	20.000.000 COP	No
Abril	Abril	9	Meses	Contratación directa	Recursos propios	40.000.000 COP	40.000.000 COP	No
Mayo	Mayo	2	Meses	Mínima cuantía	Recursos propios	2.000.000 COP	2.000.000 COP	No
Agosto	Agosto	1	Meses	Contratación régimen espec	Recursos propios	COP	COP	No
Agosto	Agosto	5	Meses	Contratación directa	Recursos propios	212.852.500 COP	212.852.500 COP	No
Agosto	Agosto	5	Meses	Contratación directa	Recursos propios	44.100.000 COP	44.100.000 COP	No
Agosto	Agosto	5	Meses	Contratación directa	Recursos propios	8.100.000 COP	8.100.000 COP	No
Julio	Julio	5	Meses	Contratación directa (con of	Recursos propios	COP	COP	No
Julio	Julio	4	Meses	Contratación directa	Recursos propios	94.251.500 COP	94.251.500 COP	No
Julio	Julio	4	Meses	Contratación directa	Recursos propios	17.671.500 COP	17.671.500 COP	No
Julio	Julio	4	Meses	Contratación directa	Recursos propios	35.343.000 COP	35.343.000 COP	No
Julio	Julio	4	Meses	Contratación directa	Recursos propios	8.100.000 COP	8.100.000 COP	No
Agosto	Agosto	2	Meses	Mínima cuantía	Recursos propios	9.500.000 COP	9.500.000 COP	No
Agosto	Agosto	2	Meses	Mínima cuantía	Recursos propios	9.000.000 COP	9.000.000 COP	No
Agosto	Agosto	2	Meses	Mínima cuantía	Recursos propios	25.000.000 COP	25.000.000 COP	No

